АДМИНИСТРАЦИЯ
           МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2017                                                                                                                № 3

Об утверждении Реестра пляжей и мест массового
(неорганизованного) отдыха людей и Реестра мест
массового выезда автомобильного транспорта и
выхода людей на лед.

	В целях улучшения профилактической и организационной работы по обеспечению безопасности людей на водных объектах на территории Малышевского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр пляжей и мест массового (неорганизованного) отдыха людей  (приложение № 1)
2. Утвердить Реестр мест массового выезда автомобильного транспорта и выхода людей на лед (приложение№2)
3. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене «Малышевский вестник»

Глава Малышевского сельсовета                                                        А.А.Львов
УТВЕРЖДАЮ
Глава Малышевского сельсовета
_______________ А.А.Львов
                                                                                                                                                            «09» января 2017г.

                                                                                                    РЕЕСТР
пляжей и мест массового (неорганизованного) отдыха людей
на водных объектах Малышевского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
по состоянию на 1 января 2017 года
А. Пляжи
	№№
п/п
	Наименование муниципального района, населённого пункта
	Наименование водного объекта
	Место организован-ного отдыха (пляж)
	Количество отдыхающих
в сутки
 (чел.)
	Организация (подразделение) по подготовке матросов-спасателей
	Примечание

	1.
	Малышевский сельсовет Сузунского  района Новосибирской области

	р.Обь
	Мест организованного отдыха на территории МО Малышевского сельсовета нет
	-
	-
	-

	Б. Места массового (неорганизованного) отдыха людей

	№№
п/п
	Наименование муниципального района, населённого пункта
(места неорганизованного отдыха)
	Наименование водного объекта
	Место неорганизован-ного отдыха
	Количество отдыхающих
(чел.)
	Организация (подразделение) по подготовке матросов-спасателей
	Примечание

	1.
	Малышевский сельсовет Сузунского  района Новосибирской области

	р. Обь
	Мест неорганизованного отдыха на территории МО Малышевского сельсовета нет
	-
	-
	-

                                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДАЮ
Глава Малышевского сельсовета
_______________ А.А.Львов
                                                                                                                                                                «___»_________2017г.

                                                                                               РЕЕСТР
мест массового выезда автомобильного транспорта и выхода людей на лед
на водных объектах Малышевского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области
по состоянию на 1 января 2017 года

	№№
п/п
	Наименование городского округа
(муниципального района), населенного пункта, удаление от населенного пункта (м)
	Наименование водного объекта
	Количество
автомобильного
транспорта
(за день)
	Примерное
 количество людей
(выход в течение дня)
	Примечание

	1.
	Сузунский район
с. Малышево, 500
	река Обь
	40 автомобилей
	60 человек
	-

	2.
	Сузунский район
с. Нижний Сузун, 400
	река Обь
	10 автомобилей
	30 человек
	-